



Chorzów, dnia 05.04.2013r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: UE/JRP/273/2012.

W związku z pytaniami wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Działania promocyjne i informacyjne związane z realizowanym przez Tramwaje Śląskie S.A. Projektem pn.: „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, POIS.07.03.00-00-012/11, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – **wydruk i dostawa teczek z wkładkami**” – nr sprawy: UE/JRP/273/2012, wyjaśniam:

Pytanie 1:

W jakim terminie po zakończeniu postępowania i wyłonieniu Wykonawcy, Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Umowa w sprawie zamówienia zostanie podpisana przez Zamawiającego bezzwłocznie po zatwierdzeniu przez Kierownika zamawiającego wybory najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 2:

Czy termin oddania prac, tj. wykonania wykrojników, druk oraz intrologatornia wszystkich prac jest możliwy do przesunięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia, zgodnie z Rozdziałem 2 SIWZ, należy zrealizować do dnia 19.04.2013 r.

W wyznaczonym terminie Wykonawca winien zrealizować całość przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy w przypadku modelu tramwaju wykonanie wykrojnika będzie po stronie Zleceniobiorcy a także czy modele trzeba będzie dostarczyć Państwu wykrojone.

Odpowiedź:

Wykonanie wykrojnika będzie po stronie Zleceniobiorcy. Model ma być wykonany na formacie A4, ponacinany w taki sposób aby była możliwość oddzielenia go od kartki i złożenia.